[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАСАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.06.2025 г.

	                            919/215

пгт Славянка
Об определении количества подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края одномандатного избирательного округа № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года.

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного Кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Хасанского района
РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края одномандатного избирательного округа № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Хасанского муниципального округа Приморского края в разделе «госучреждения» подраздел «территориальная избирательная комиссия», адрес www.prim-hasan.ru
Председатель комиссии

                             А. И. Михайлов
Секретарь комиссии

                              С. В. Кузнецов

Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Хасанского района от 26.06.2025 г. № 919/215
Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, в депутаты Думы Хасанского муниципального округа Приморского края, выдвинутым по

одномандатному избирательному округу № 11
	Номера одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа, указанного в схеме избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, которое кандидат вправе предоставить для регистрации

	11

	1194
	10
	14